РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование «Новонукутское»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.03.2019 г.
                                              № 23                                           п. Новонукутский

	Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации МО «Новонукутское» на 2019 финансовый  год

В соответствии со статьей 21 Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Утвердить прилагаемый план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации МО «Новонукутское» на 2019 финансовый год (далее – план-график).
2. Контрактной службе разместить план-график в единой информационной системе в сфере закупок в соответствии с действующим законодательством и на официальном сайте администрации муниципального образования «Новонукутское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http:/Новонуктуское.рф).
3. Признать утратившим силу распоряжение администрации  муниципального образования «Новонукутское» от 29 января 2019 г. № 15 «Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации МО «Новонукутское» на 2019 финансовый  год».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение  вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации МО «Новонукутское»
   Ю. В. Прудников